ご利用者様各位

「レイミーの AI 害虫同定計数システム」AI エンジンバージョンアップのお知らせ

当社は、2022年 4 月にサービスを開始しました衛生害虫管理システム「レイミーのＡ

Ｉ害虫同定計数システム」の AI エンジンのバージョンアップを 2022 年 11 月 11 日の

夜間に実施いたしましたのでお知らせいたします。

AI のバージョンアップにより期待される主な効果

・AI が虫を検出する際の検出枠のサイズをスリム化しました。虫のサイズに合わせた枠で

検出することが可能となり、虫の検出漏れの減少が期待できます。

・ゴミと虫を判別する精度が向上しました。

・同定対応可能虫 25 種の AI 学習量が増加しました。同定精度の向上が期待できます。

アップデート前後の比較

アップデート前 アップデート後

お問合せ先

株式会社アグリマート 営業開発チーム

https://www.agrimart.co.jp/contact/

Email；pco-sales@agrimart.co.jp

mailto:pco-sales@agrimart.co.jp